Panasonic broodoven SDB2510WXE

Artikelcode : PASDB2510WXE

Kenmerken

Ingebouwd display:
Uitgestelde start timer:
Kijkglas:

Kleur van het product:
Jam maak functie:
Maximum brood gewicht:
Beeldscherm type:
Backlight display:

Timer:

Type timer:

Startvertraging:

Variabele niveaus voor korstkleur:

Variabele instelling korstkleur:
Aantal glutenvrije programma's:

Warmhoud functie:

Oververhittingsbeveiliging:

Panasonic SD-B2510. Kleur van het product: Wit, Maximum brood gewicht:
1,1 kg, Brood & deeg maken programma's: Deeg, Frans brood, Glutenvrij
brood, Pizzadeeg. Vermogen: 550 W, AC-ingangsspanning: 230 V,
AC-ingangsfrequentie: 50 Hz. Breedte: 408 mm, Diepte: 252 mm, Hoogte:
362 mm. Gewicht verpakking: 7,4 kg, Breedte verpakking: 446 mm, Diepte
verpakking: 308 mm

€ 149,99

Adviesprijs € 179,99

Ja

Ja

Nee
Wit

Ja
1100 g
LCD
Nee

Ja
Digitaal
13 uur
Dark crust,Light crust,Medium crust
Ja

4

Nee

Ja




Anti-aanbaklaag:

Makkelijk schoon te maken:

Aantal automatische programma'’s:

Soort bediening:

Brood & deeg maken programma's:

Vermogen:

AC invoer voltage:
AC invoer frequentie:
Breedte:

Diepte:

Hoogte:

Gewicht:

Gewicht verpakking:
Breedte verpakking:
Diepte verpakking:
Hoogte verpakking:
Gebruikershandleiding:

Maatbeker:

Maatbeker inbegrepen:

Ja

Ja

21
Knoppen
Deeg, Frans brood, Glutenvrij brood, Pizzadeeg
550 W
230V
50 Hz
408 mm
252 mm
362 mm
6500 g
7400 g
446 mm
308 mm
402 mm
Ja

Ja

Ja
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